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RACIMNG

RACING TEAM GLOSSO NIRA

&
VLAAMSE AUTO SPORTFEDERYY

REGIONALE RALLYCROSS - GLOSSO CIRCUIT 25/05/2025
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NIET GEKLASSEERD

NR.
197
104
165
113
143
160
106
147
134
196
172
178

RESULTAAT FINALE - REGIO KLASSE B

NAAM
ROBBE GORIS
ROBIN GIELEN
NICK DIERCKX
GASTON VAES
CISSE JACOBS
BOB WILMS
TOM MAST
FRANK FIERENS
STIIN PAEPEN
WOUTER NIJSSEN
NOEL VANISTENDAEL
RICARDO WIJKHUIJS

WAGEN

OPEL CORSA D
OPEL CORSA B
OPEL ASTRA
OPEL CORSA
OPEL CORSA D
OPEL CORSA B
BMW 318IS

VW GOLF

BMW 318 Tl
OPEL CORSA
FORD ESCORT
OPEL CORSA

PUNTEN

20
17
15
14
13
12
11
10
9
8
7

LICENTIE

A 8827
A 1040
A 2277
L 1099
A 2218
A 8826
A 8846
A 1038
A8830
L 9110
L 9119
A 2232

CLUB

RT TITANIC
O.T.R.T.

O.T.R.T.

NR TROMMELKE
O.T.R.T.

O.T.R.T.

O.T.R.T.

O.T.R.T.

RT TITANIC

NR TROMMELKE
NR TROMMELKE
O.T.R.T.

OPMERKINGEN

DEZE RESULTATEN ZIJN VOORLOPIG TOT DE BESLISSING VAN EEN EVENTUEEL ONDERZOEK DOOR DE SPORT- EN/OF TECHNISCHE COMMISSIE

GEPUBLICEERD DOOR TOSTTE CPT 25/05/2025 16:51

LUC HULSELMANS

WEDSTRIJDSECRETARIS

RACING TEAM GLOSSO



